A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANIA APROVA E EU 
SANCIONO A SEGUINTE LEI: , 

• • 
Art. 19  - Fica o Poder Executivo autorizáo a dar, em 

nome do MunicípiO de Goiânia, contragarantias em operações 
de crédito externos, até o limite de US$ 10.000:000,00 (dez 
milhõès de dólares americanos) e/ou 1.313.860 (hum milhão, 
trezentos e treze mil e oitocentos e sessenta) Obrigações Rea-,. 
justáveis clso Tesouró Nacional - ORTNs, a serem contratadas 
pela Companhia de. Pavimentação de Município de Goiânia .- 
COMPAV, com a garantia da República Federativa do Brasil,,  

observadas as condições negociais e exigências dos- órgãos

[...]

21 de janeiro de 1985 a 20 de janeiro de 1986.,  

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 'aos 28 dias 
do mês de maio de 1985. 	. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

PORTARIA N9  005, DE 29 DE MAIO DE 1985 

"Autoriza a entrega de um adiantamento, no va- 
• lor de Cr$ 830.000 (oitocentos e trinta mil cru-

zeiros), ao servidor EDSON ALVES DA COSTA. 
O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, usando 

de suas atribuições ,legais, 
RESOLVE: 

r  I - autoriZar a entrega ao servidor EDSON ALVES DA 
COSTA, Chefe da Unidade de Serviços Administrativos, desta

[...]

adiantamento, pelo seu responsável. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 	' 
GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNd MUNI-

CIPAL, aos 29 dias do mês de maio de 1985. 

JOÃO SILVA NETO 
Secretário do Governo Municipal.  

PLANO DE ÁPLICAÇÃO , 

Plano de Aplicação de um adiantamento no valor de 
Cr$ 830.000 (oitocentos e trinta mil cruzeiros) a ser liberado ,\ 
em favor do servidor EDSON ALVES DA COSTA, Chefe da 
Unidade de Serviços' Administrativos desta Secretaria. 
1103.03070212.008 - 3.1.3.2 	  Cr$ 830.000 

Finalidade: Atendimento de despesas miúdas de pronto, 
pagamento da Secretaria do Governo Municipal;